Российская Федерация

Иркутская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР  «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

31.03.2025         № 28

О проведении профилактической недели «Жизнь, здоровье, красота»

На основании плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год,

руководствуясь уставом, п р и к а з ы в а ю:

1.Провести профилактическую неделю «Жизнь, здоровье, красота» с 07.04.25

по 11.04.25, классным руководителям.

2. Утвердить план профилактической недели (Приложение)

3.Назначить ответственным исполнителем мероприятий, Сильванович И.Л.

социального педагога.

4.   Подготовить отчёт по итогам проведённых мероприятий и представить на

совещании при директоре 15.04.25, заместителю директора по ВР

Сильванович И.Л.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Н.А. Балышева

С приказом ознакомлены:

__________ Дорофеева О.Г.

__________Белоносова О.В.

__________Голикова И.Г

__________Емельянова Л.Н.

__________Власова Е.И.

__________Строканина Н.В

__________Невижина Н.В.

__________Ляпкина Т.А

__________Горшкова О.Н.

__________Теплякова О.Н.

__________Демьянова Н.П.

__________Артемьева В.А.

__________Захарова А.В.

__________Михайлова Н.М

__________Бимберина Т.В.

__________Сильванович И.Л.

__________Белоборода Т.Б..

__________Овчинникова Н.А

__________Аркушина Л.П.

Утверждаю:

Директор МКОУ ШР «НШДС №14»

______________Балышева Н.А.

План проведения профилактической недели

«Жизнь, здоровье, красота!»

№

п/п
Название мероприятия Класс

Дата

проведения
Ответственные

1.

Открытие недели «Жизнь!

Здоровье!

Красота»:

1-4 07.04.25

Зам.директора по

ВР

Кл.руководители

2.

«Школа безопасности»

Информационно -

медийные тематические

перемены (демонстрация

роликов,

мультипликационных

фильмов по

профилактике несчастных

случаев и

детского травматизма).

1-4 08.04-11.04

Социальный

педагог

Педагог-

организатор

Кл.руководители

3.
Конкурс (рисунков). Я за

ЗОЖ!!!
1-4 07.04-09.04

Кл.руководитель

Соц.педагог

4.

Викторина «Один дома»

1-4 класс

https://infourok.ru/viktorina-

esli-ti-

domaodin3929035.htm

1-4 09.04.25

Кл.руководитель

Педагог

организатор

5.

Познавательный урок

«Узнай больше о

правильном и здоровом

питании»

1-4 10.04.25

Мед.работник

6.
Классный час  «Моё

здоровье»
1-4 11.04.25 Педагог психолог

7.

Урок безопасности на

тему

«Школа безопасности»

+ (Классные часы:

травматизма и их

1-4 07.04-11.04.25
Социальный

педагог

https://infourok.ru/viktorina-esli-ti-domaodin3929035.htm
https://infourok.ru/viktorina-esli-ti-domaodin3929035.htm
https://infourok.ru/viktorina-esli-ti-domaodin3929035.htm

профилактика, а именно:

бытовой (домашний

травматизм), уличный

травматизм;

транспортный

травматизм; ДТП,

школьный

травматизм, спортивный

травматизм

8. Тренировочная эвакуация 1-4 09.04.25
Специалист по

охране труда

9. Эстафета « Кто быстрее» 1-4 07-11.04.25
Учитель

физкультуры

		2025-04-11T15:30:29+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа